SECRETARIA DE ESTADO c E RTI F I CAC I 6 N CATAST RAL

DE HACIENDA
GOBIERNO MINISTERIO

‘ PEESPARA  DRONGEN PuBLICA DESCRIPTIVA Y GRAFICA

DIRECCION GENERAL
DEL CATASTRO

Referencia catastral: 6213401DF0961S0001MK

DATOS DESCRIPTIVOS DEL INMUEBLE

Localizacion: SC CAN MARGARIT 08635 SANT ESTEVE SESROVIRES [BARCELONA]

Clase: Urbano Valor catastral [2023]: 411.540,35 €

Uso principal: Suelo sin edif. Valor catastral suelo: 411.540,35 €
Valor catastral construccion: 0,00 €

Titularidad

Apellidos Nombre / Razén social NIF/NIE Derecho Domicilio fiscal

AJUNTAMENT DE SANT ESTEVE SESROVIRES P0820700C  100,00% de  CL MAJOR 8

propiedad 08635 SANT ESTEVE SESROVIRES [BARCELONA]

PARCELA CATASTRAL

Superficie grafica: 21.512 m2

A\Vd ﬁ

Hidrografia
Limite zona verde

4 591,900

— Limite de parcela
Mabiliario y aceras

Limite de manzana
— Limite de construcciones

CSV: XQRFPB60T040H7WK (verificable en https://www.sedecatastro.gob.es) | Fecha de firma: 11/01/2023
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Este documento electrdnico contiene anexos con las coordenadas de los vértices UTM de la parcela y los datos de la certificacion,

406.400 Coordenadas U.T.M. Huso 31 ETRS89

" 4591600
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Este certificado refleja los datos incorporados a la Base de Datos del Catastro. Solo podra utilizarse para el ejercicio de las competencias del solicitante.
Solicitante: AJUNTAMENT DE SANT ESTEVE DE SESROVIRES

Finalidad: propietat

Fecha de emisidn: 11/01/2023
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RELACION DE PARCELAS COLINDANTES

—

—

—

—

Referencia catastral: 6213403DF0961S0001KK

Localizacion: SC CAN MARGARIT
SANT ESTEVE SESROVIRES [BARCELONA]

Titularidad principal
Apellidos Nombre / Razén social NIF Domicilio fiscal

GOODMAN REAL ESTATE [SPAIN] B83854265 PS DE LA CASTELLANA 93 PI:12
SL Pt:EST EDIFICIO CADAGUA
28046 MADRID [MADRID]

Referencia catastral: 08207A010000310000TR

Localizaciéon: PL SECTOR BRIANS Poligono 10 Parcela 31
CAN MARGARIT. SANT ESTEVE SESROVIRES [BARCELONA]

Titularidad principal

Apellidos Nombre f Razén social NIF Domicilio fiscal
CAN BRIANS-2, SA AB3638522 AV JOSEP TARRADELLAS 8 PI:02
Pt:4

08029 BARCELONA [BARCELONA]

Referencia catastral: 6213407DF0961S0001IK

Localizacion: SC CAN MARGARIT
SANT ESTEVE SESROVIRES [BARCELONA]

Titularidad principal

Apellidos Nombre / Razén social NIF Domicilio fiscal

AJUNTAMENT DE SANT ESTEVE P0820700C CL MAJOR 8

SESROVIRES 08635 SANT ESTEVE SESROVIRES
[BARCELONA|

Referencia catastral: 6213406DF0961S0001XK

Localizacion: SC CAN MARGARIT
SANT ESTEVE SESROVIRES [BARCELONA]

Titularidad principal

Apellidos Nombre [ Razén social NIF Domicilio fiscal

AJUNTAMENT DE SANT ESTEVE P0820700C CL MAJOR 8

SESROVIRES 08635 SANT ESTEVE SESROVIRES
[BARCELONA]
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https://www1.sedecatastro.gob.es/CYCBienInmueble/OVCConCiud.aspx?RefC=6213403DF0961S0001KK&del=8&mun=207
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https://www1.sedecatastro.gob.es/CYCBienInmueble/OVCConCiud.aspx?RefC=6213407DF0961S0001IK&del=8&mun=207
https://www1.sedecatastro.gob.es/CYCBienInmueble/OVCConCiud.aspx?RefC=6213406DF0961S0001XK&del=8&mun=207
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GOBIERNO MINISTERIO
DE ESPANA DE HACIENDA

Y FUNCION PUBLICA

SECRETARIA DE 5TADO CERTIFICACION CATASTRAL
DESCRIPTIVA Y GRAFICA

Referencia catastral: 6213401DF0961S0001MK

DIRECCION GENERAL
DEL CATASTRO

Documento anexo a la certificacion catastral de CSV: XQRFPB60T040H7WK

COORDENADAS GEORREFERENCIADAS DE LOS VERTICES DE LA PARCELA CATASTRAL
Sistema de referencia ETRS89, coordenadas U.T.M. huso 31 [EPSG:25831]

Las coordenadas georreferenciadas de las parcelas catastrales se calculan a partir de su representacion sobre la cartografia parcelaria elaborada
por la Direccién General de Catastro, y heredan su precision métrica.

Listado de coordenadas

Ne
1

0 N O b~ WODN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

X
406095.31
406096.54
406097.31
406097.68
406105.73
406175.96
406217.89
406279.60
406281.61
406284.98
406285.02
406290.68
406316.28
406317.68
406323.22
406328.70
406332.95
406348.31
406351.91
406352.52
406090.93
406091.01
406091.34
406092.55
406093.72
406095.31

Y Ne X

4591717.45
4591723.35
4591726.80
4591728.46
4591764.72
4591815.86
4591846.59
4591759.18
4591756.64
4591752.37
4591752.33
4591747.17
4591723.78
4591722.51
4591717.45
4591712.44
4591709.55
4591699.09
4591696.63
4591696.22
4591695.82
4591696.23
4591697.86
4591703.95
4591709.83
4591717.45
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